ژباړه: وروسته به ظالم حاکمېږي او تر هغه وخته به دوام کوي چې الله سبحانه و تعالی وغواړي او کله چې الله
سبحانه و تعالی وغواړي لري کوي يې، وروسته به د منهج په نبوت خلافت راشي او بيا غلی شو.

ډاکټر عثمان بخاش

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر مشر

د صدور گڼه: AH/001 1440

د ۱۴۴۰ هـ، د محرم ۱۷ مه

د ۲۰۱۸ م، د سپتمبر ۲۷ مه